

نشست معرفی کتاب: (بدان ایدک الله «نصایح مقام معظم رهبری» (مدظله العالی) به طلاب»)

استاد مدعو: سرکار خانم زینب دورقی

مخاطبین: طلاب

معاونت پژوهش مدرسه علمیه حضرت خدیجه (سلام الله علیها) بندرماهشهر اقدام به برگزاری نشست معرفی کتاب (بدان ایدک الله «نصایح مقام معظم رهبری» (مدظله العالی) به طلاب» با حضور سرکار خانم زینب دورقی (استاد مدرسه علمیه حضرت خدیجه (سلام الله علیها) بندرماهشهر) ویژه طلاب به صورت حضوری روز دو شنبه ۲۱ آبان ماه ۱۴۰۳ در سالن اجتماعات حوزه، نمود.

معاونت پژوهش مدرسه علمیه حضرت خدیجه (سلام الله علیها) اقدام به برگزاری نشست معرفی کتاب «بدان ایدک الله؛ نصایح رهبر معظم انقلاب اسلامی» (مدظله العالی) به طلاب» با حضور سرکار خانم زینب دورقی (استاد مدرسه علمیه حضرت خدیجه (سلام الله علیها)) روز دوشنبه مورخ ۲۱ آبان ماه ۱۴۰۳ به صورت حضوری در سالن اجتماعات حوزه، نمود.

سرکار خانم دورقی ضمن بیان اهمیت دانستن کسب علم و دانش فرمود: طلبه در مراحل اولیه سبک زندگی طلبگی لازم است خود را به درس خواندن همراه با توجه و درک مطالب دینی توأم با زنده کردن حس سوال پردازی و سپس تفهیم مطالب وادار کند؛ چراکه این مسئله از نکات مهمی که در کتاب «بدان ایدک الله» از بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) اشاره شده است. در واقع بیان شده که خواندن مراد نیست بلکه دانستن مراد است.

ایشان در ادامه بیان کرد: کتاب «بدان ایدک الله» از بهترین کتابهایی که مجموعه‌ای از بیانات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) ویژه طلاب بیان شده است که اجمالی از مباحث آن مربوط می شود به کلیات مباحث در مورد طلبه، علما، روحانیت و انقلاب و سپس به بیان شئون و وظایف طلبگی، اهمیت دانستن کسب علم و درس خواندن است.

سرکار خانم دورقی ضمن بیان خواندن آثار شهید مطهری گفت: مقام معظم رهبری (مدظله العالی) تأکید دارند که طلاب یک دوره کامل آثار شهید مطهری^(ره) را مورد مطالعه و درک قرار دهند چراکه آثار ایشان یک رعضه معنی وسلوکی موجود است. مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در جای دیگر در مورد اهمیت خودسازی می فرماید که اخلاق درس نیست بلکه باید پیش استاد بروید و تقوا کنید و ما طلاب باید به خودسازی بپردازیم و اگر آدم بخواهد عالم درجه یک زمین باشد وقتش همین حالا در سن جوانی است.

والحمد لله رب العالمین

نشست معرفی کتاب

بدون لیدک و تده

نصائح رهبر معظم انقلاب اسلامی (مدظله العالی)
به طلاب

با حضور
استاد خانم زینب دورقی

استاد مدرسه علمیه حضرت خدیجه رضی الله عنها بندرماهشهر

زمان: دوشنبه ۲۱ آبان ماه ۱۴۰۳ ساعت ۹:۳۰

مکان: سالن اجتماعات مدرسه علمیه حضرت خدیجه رضی الله عنها بندرماهشهر

معاونت پژوهش مدرسه علمیه حضرت خدیجه رضی الله عنها بندرماهشهر

